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Skutecznie obroniliśmy naszego Klienta przed roszczeniem 
odszkodowawczym na kwotę prawie 18 mln złotych!

17.947.818,00 złotych - na tyle opiewał pozew złożony pod koniec 2022 r. 
przez zagraniczną spółkę przeciwko Klientowi Kancelarii oraz dwóm pozostałym osobom 
fizycznym.

Zgłoszone roszczenie obejmowało żądanie naprawienia szkody powstałej na skutek Zgłoszone roszczenie obejmowało żądanie naprawienia szkody powstałej na skutek 
złożenia przez pozwanych rzekomo nieprawdziwych oświadczeń co do stanu 
faktycznego i prawnego spółki, której akcje były przedmiotem umowy inwestycyjnej 
zawartej pomiędzy stronami sporu. Inwestycja ta dotyczyła spółki oraz osób, które 
opracowały innowacyjną technologię produkcji półprzewodników.

Z uwagi na zapis zawarty w umowie inwestycyjnej, sprawa była rozpatrywana przez 
Sąd Arbitrażowy przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie. Po obszernej analizie Sąd Arbitrażowy przy Krajowej Izbie Gospodarczej w Warszawie. Po obszernej analizie 
odpowiedzi na pozew (liczącej 113 stron), Sąd Arbitrażowy przy Krajowej Izbie 
Gospodarczej w Warszawie wyznaczył rozprawę wyłącznie w celu rozpoznania zarzutu 
przedawnienia. Po przeprowadzeniu krótkiej rozprawy, Sąd Arbitrażowy nie miał 
żadnych wątpliwości i w całości oddalił pozew wobec wszystkich pozwanych, a także 
zasądził zwrot kosztów na rzecz naszego Klienta. Analiza pisemnego uzasadnienia 
potwierdza, że Sąd Arbitrażowy całkowicie podzielił argumenty przedstawione 
w naszej odpowiedzi na pozew i uznał roszczenie za przedawnione w całości. w naszej odpowiedzi na pozew i uznał roszczenie za przedawnione w całości. 

Z dumą możemy podkreślić, że za opracowanie argumentacji dotyczącej przedawnienia 
roszczenia i zgłoszenie przedmiotowego zarzutu, odpowiedzialna była nasza Kancelaria. 
Klient Kancelarii został uwolniony od solidarnej odpowiedzialności 
w zakresie roszczenia odszkodowawczego na kwotę ok. 18 mln złotych. Sukces cieszy 
tym bardziej, że od momentu doręczenia pozwu Klientowi do czasu wydania wyroku 
minęły niecałe 4 miesiące.

Sprawę prowadzili partner zarządzający adw. Łukasz Ciskowski Sprawę prowadzili partner zarządzający adw. Łukasz Ciskowski 
oraz adw. Łukasz Świercz, działający w obszarze procesowym i nieruchomości.

Łukasz Ciskowski
adwokat | partner zarządzający

Łukasz Świercz
adwokat
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Adwokat Łukasz Ciskowski udzielił wywiadu dla portalu Prawo.pl, gdzie 
omówił temat parkowania samochodów  elektrycznych w garażu. Artykuł 
zawiera informacje dotyczące obaw mieszkańców, ogólnych regulacji w 
Polsce oraz możliwości zaskarżenia decyzji wspólnoty mieszkaniowej do 
sądu.

Na pytania radia PIK dotyczące wprowadzonych zmian w ustawie 
i ich wpływu na instytucje pożyczkowe odpowiadał adw. Bartosz Czupajło. 
Czy to na pewno definitywny koniec pożyczek z lichwiarskim procentem i czy 
ustawa przewiduje rozwiązania dla osób, które już wpadły w spiralę za-
dłużeń? 
Zapraszamy do wysłuchania audycji.

Adwokat Łukasz Ciskowski,udzielił wywiadu dla portalu TVN24, gdzie 
omówił nowelizację ustawy dotyczącej świadectwa charakterystyki ener-
getycznej budynków i prawa budowlanego. Artykuł zawiera informacje na 
temat tego, kiedy jest ono wymagane oraz jakie konsekwencje grożą 
właścicielom za brak dostarczenia takiego świadectwa przy sprzedaży lub 
wynajmie nieruchomości.

https://www.radiopik.pl/145,1038,23-maja-2023
https://www.prawo.pl/biznes/czy-wspolnota-moze-zakazac-parkowania-aut-elektrycznych-w-garazu,521072.html
https://tvn24.pl/biznes/z-kraju/swiadectwo-energetyczne-budynku-co-to-jest-od-kiedy-ile-kosztuje-jakie-kary-szczegoly-6997884
https://www.tiktok.com/@czupajlociskowski
mailto:kancelaria@ccka.pl
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Na to pytanie, a także wiele innych odpowiedzi udzielili podczas 
wspólnego webinaru prezes SBB Arkadiusz Szczęśniak oraz 
adw. Bartosz Czupajło. Serdecznie zapraszamy do zapoznania się 
z całością materiału.

czupajlociskowski_i_partnerzy

Jakie zmiany przewiduje nowa część ustawy antylichwiarskiej 
i jakie będą skutki wprowadzenia nowych przepisów dla instytucji 
pożyczkowych i konsumentów? Odpowiedzi na te pytania 
znajdziecie w artykule na portalu Prawo.pl, gdzie wypowiedzi 
udzieliła adw. Karolina Kwiatkowska.

https://www.prawo.pl/biznes/od-18-maja-wchodza-w-zycie-nowe-przepisy-ustawy-antylichwiarskiej,521174.html
https://www.facebook.com/BankoweBezprawie/videos/814368719625346
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